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Do 7 marca 2014 r. trwa nabór zgłoszeń na członków
Komitetu Polityki Naukowej. KPN jest organem opiniodawczo-doradczym ministra nauki
i szkolnictwa wyższego. Do jego głównych zadań należy udzielanie pomocy ministrowi przy
opracowywaniu dokumentów dotyczących rozwoju nauki oraz polityki naukowej i innowacyjnej,
projektu budżetu państwa oraz planu finansowego określającego środki finansowe na naukę,
krajowych i zagranicznych priorytetów inwestycyjnych. Komitet opiniuje projekty aktów
normatywnych dotyczących rozwoju nauki i innowacyjności, planów działalności NCN i NCBR oraz
sporządza merytoryczne oceny sprawozdań z ich działalności.

Minister powołuje członków Komitetu spośród kandydatów spełniających wymogi formalne, kierując
się zasadami zapewnienia reprezentacji różnych dziedzin naukowych, różnych rodzajów jednostek
naukowych, a także różnych dziedzin życia społeczno-gospodarczego.

Źródło: www.nauka.gov.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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